

**Imbro - Langfredparken A/S**  
**Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C**

---

**Intern årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 43 05 80**

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Imbro - Langfredparken A/S  
Lille Torv 6, 1. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 43 05 80  
Stiftet: 9. februar 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Thomas Hvalsø Hansen  
Emil Hass Bak-Rasmussen  
Peter Finnerup

### Direktion

Carsten Bruun Madsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 30.699 kr. mod -45.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-19.782	-58.819
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.782</b>	<b>-58.819</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.139	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.357</b>	<b>-58.819</b>
1 Skat af årets resultat	-8.658	12.940
<b>Årets resultat</b>	<b>30.699</b>	<b>-45.879</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.699</b>	<b>-45.879</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.057.257	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.057.257</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.057.257</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.439.763	0
	Udskudte skatteaktiver	4.282	12.940
	Andre tilgodehavender	0	1.424.219
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	4.950.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.444.045</u>	<u>6.397.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.020</u>	<u>191.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.447.065</u></b>	<b><u>6.589.122</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.504.322</u></b>	<b><u>6.589.122</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	6.600.000	6.600.000
5	Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	4.950.000
6	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	-4.950.000
7	Overført resultat	-15.180	-45.879
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.584.820</u></b>	<b><u>6.554.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	0
8	Anden gæld	901.377	35.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>919.502</u>	<u>35.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>919.502</u></b>	<b><u>35.001</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.504.322</u></b>	<b><u>6.589.122</u></b>
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	8.658	-12.940
	<b>8.658</b>	<b>-12.940</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	6.057.257	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.057.257</b>	<b>0</b>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med LFP - Etape 1 ApS	1.439.763	0
	<b>1.439.763</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	6.600.000	6.600.000
	<b>6.600.000</b>	<b>6.600.000</b>
<b>5. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2018	4.950.000	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	4.950.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	-4.950.000	0
	<b>0</b>	<b>4.950.000</b>
<b>6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2018	-4.950.000	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	-4.950.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	4.950.000	0
	<b>0</b>	<b>-4.950.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-45.879	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.699</u>	<u>-45.879</u>
	<b><u>-15.180</u></b>	<b><u>-45.879</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Mellemregning med Imbro A/S	596	35.001
Mellemregning med Imbro - Langfredparken II A/S	25.781	0
Mellemregning med VS Udvikling Sabro ApS	<u>875.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>901.377</u></b>	<b><u>35.001</u></b>

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet sikkerhed overfor bankgælden i LFP - Etape 1 ApS. Bankgælden i LFP - Etape 1 ApS udgør 1.736 t.kr. pr. 30.06.2018.

Selskabet har indgået administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2020, herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 30.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Finnerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-908905420215

IP: 213.83.xxx.xxx

2019-05-29 12:14:19Z

NEM ID 

## Emil Hass Bak-Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-581964428801

IP: 154.59.xxx.xxx

2019-05-29 12:22:40Z

NEM ID 

## Thomas Hvalsø Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-871860870708

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-29 13:01:23Z

NEM ID 

## Carsten Bruun Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-359749908002

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-05-31 09:54:21Z

NEM ID 

## Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-31 17:51:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IB4NZ-SW8VV-L3XHP-46KHA-3WHEZ-47PMD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>